（第1号様式）

令和　　年　　月　　日

三重県埋蔵文化財センター所長　あて
（申請者）所属機関名
住所　〒
代表者名（氏名）
連絡先
資料の閲覧等の特別利用について（申請）
　下記のとおり、閲覧等の特別利用許可を受けたいので申請します。
記
１　　目　的
２　　日　時
３　　資料の名称
４　利用者の所属及び氏名
５　資料の複写及び実測・撮影について（該当するものに○をつけてください）
・資料の複写　　　　　　　　　　　　　　　希望します・希望しません
・資料の実測　　　　　　　　　　　　　　　希望します・希望しません
・資料の写真撮影　　　　　　　　　　　　希望します・希望しません
６　　その他
※閲覧中の万一の事故については、すべて当方で責任を負います。